
Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme

Energie en kcal 73,10

Graisses 1,15

Dont acides gras saturés

glucides

Dont sucres

Fibres alimentaires 2,37

Cannelle moulue en boîte Sans allergène

Pâte feuillette Gluten, mollusques, crutacés, moutarde, poisson, céleri, lait, œuf
Abricot 40/45 2a c1 FR conditionnement 4 kg Sans allergène
Compote de pommes allegée  Les Vergers d'Adrien sans allergène

Grammage Portion en kilogramme : 0,09

Liste des allergènes

Produits Allergènes

Farine de blé, margarine végétale (huile de palme et de colza non hydrogénées, eau, sel, 

émulsifiant : E 471, correcteur d'acidité : acide citrique, colorant : E160a), eau, sel, gluten de 

blé

Abricot 40/45 2a c1 FR conditionnement 4 kg

Cannelle moulue

Composition

0,42

13,92

10,64

Produits

Pâte feuillette

Abricot 40/45 2a c1 FR conditionnement 4 kg

Compote de pommes allegée  Les Vergers d'Adrien

Cannelle moulue en boîte

Pommes 94%,sirop de glucose/fructose,antyoxydant E300

Protéines 0,85

Sel 0,05

Mail : cuisinecentrale@lepalaissurvienne.fr

Dénomination : Tarte en bande maison
Fiche numéro : 832

Liste des ingrédients
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